МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
«М> (0^ 2023 г. №!

Махачкала

Об итогах республиканского конкурса рисунков
«Моя Родина Россия»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 10 мая 2023 г. № 08-02-1-537/23 «О проведении республиканского
конкурса рисунков «Моя Родина Россия» и на основании протокола заседания
жюри от 25 мая 2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги республиканского конкурса
рисунков «Моя Родина Россия».

2. Управлению по воспитательной работе и дополнительного
образования детей Министерства образования и науки Республики Дагестан
(Калмыкова Л.П.) обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса
дипломами Министерства образования и науки Республики Дагестан
соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Магомедова Г.М. >—"х

Министр Я. Бучаев

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Минобрнауки РД

от_______ 2023 г. №_________

Итоги республиканского конкурса рисунков
«Моя Родина Россия»

Возрастная группа - 7 -10 лет

I место - Азадова Марзия Загировна, ученица 3 класса МКОУ «Курушская
средняя общеобразовательная школа № 2 им. Я.С. Аскандарова»
Хасавюртовского района;

II место - Айдаева Нурият Абдулмеджидовна, ученица 3 класса
МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» г. Избербаша;

III место - Ахмедова Зиннат Алиевна, ученица 3 класса МБУ ДО «1Дентр
дополнительного образования детей» Чародинского района.

Возрастная группа - 11 -14 лет

I место - Рахмонова Фатима Шарафджоновна, ученица 5 класса
МБОУ «Нижнеказанищенская гимназия им. А. Акаева» Буйнакского района;

II место - Кира Анжела Артуровна, ученица 7 класса МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 9» г. Дербента;

III место - Кунбуттаева Милана Мададовна, ученица 5 класса МБОУ
«Лицей № 30» г. Махачкалы.

Возрастная группа - 15 -18 лет

I место - Ильясов Амин Габибуллаевич, ученик И класса
МБОУ «Морская средняя общеобразовательная школа» Дахадаевского района;

II место - Саидов Тимур Абдулмеджидович, ученик 9 класса
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» г. Дербента;

III место - Рабаданова Лиана Рабадановна, ученица 10 класса
МБОУ «Урхнищинская средняя общеобразовательная школа» Дахадаевского
района.